PAGE

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

__ октября 2016 года
      п. Синегорский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 30 октября  2015 года № 80 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 26 сентября 2007 года №  52 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Синегорском сельском поселении» и об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Синегорском сельском поселении в 2015 и 2016 годах»

В соответствии с Областным законом от 27 июля 2016 года № 559-ЗС «О внесении изменений в статьи 1 и 2 Областного закона «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Ростовской области в 2015 и 2016 годах», Собрание депутатов Синегорского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 30 октября  2015 года № 80 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 26 сентября 2007 года №  52 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Синегорском сельском поселении» и об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Синегорском сельском поселении в 2015 и 2016 годах» (далее - решение) следующие изменения:
1) дополнить частью 21 следующего содержания:

«21. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2, части 1 статьи 19, части 1 статьи 20 решения Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 26 сентября 2007 года №  52 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Синегорском сельском поселении».

2) дополнить частью 31 следующего содержания:

«31. Установить, что в 2016 году:

1) Администрация Синегорского сельского поселения вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Синегорского сельского поселения проект решения Собрания депутатов о бюджете Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 25 ноября 2016 года;

2) проект решения Собрания депутатов о бюджете Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов считается внесенным в срок, если он представлен в Собрание депутатов Синегорского сельского поселения не позднее 25 ноября 2016 года и зарегистрирован в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Синегорского сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой и председателем постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Синегорского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности В.Н. Сорокин.